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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Nuorisovaltuusto päätti valita pöytäkirjantarkistajiksi Aamu 
Levasen ja Maisa Karin.
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Nuorilta tulleet aloitteet ja postilaatikoiden terveiset

Nuorisovaltuusto kuuli, että ainut käsiteltävä asia oli 
nuorisovaltuuston sähköpostiin tullut pyyntö vastata opetus- ja 
kulttuuriministeriön kyselyyn. Nuorisovaltuuston esittelijä laittaa 
nuorisovaltuuston WhatsAppiin linkin kyselystä ja samalla 
toivotaan mahdollisimman monen jäsenen vastaavan kyselyyn.
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Eroanomukset nuorisovaltuustosta

Nuorisovaltuusto myönsi eron Iiris Soiniselle ja Veeti 
Kantolalle. Iiris Soinisen tilalle uudeksi jäseneksi valittiin Lotta 
Laakso. 

Iiris Soinisen lautakuntapaikoista järjestettiin suljettu 
lippuäänestys, jossa ääntenlaskijoina toimivat pöytäkirjan 
tarkastajat. 
Hyvinvointi- ja vapaa-aika lautakuntaan asettuivat ehdolle Masi 
Pietikäinen ja Maisa Kari. Masi Pietikäinen sai 7 ääntä ja 
Maisa Kari 3 ääntä. Täten Masi Pietikäinen valittiin hyvinvointi- 
ja vapaa-aikalautakunnan edustajaksi ja Maisa Kari jatkaa 
varaedustajana.

Opetus- ja kasvatuslautakuntaan asettautui ehdolle vain yksi 
jäsen Maisa Kari, joten hänet valittiin suoraan edustajaksi. 
Varaedustajaksi Maisa Karin tilalle asettautui ehdolle Eerika 
Vilmunen, joka valittiin tähän tehtävään.

Ympäristö- ja lupalautakuntaan asettuivat ehdolle Masi 
Pietikäinen ja Maisa Kari. Masi Pietikäinen sai 7 ääntä ja 
Maisa Kari 3 ääntä. Täten Masi Pietikäinen valittiin ympäristö- 
ja lupalautakunnan edustajaksi ja Maisa Kari jatkaa 
varaedustajana.
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Työryhmien kuulumiset

Nuorisovaltuusto kuuli, että vain vaalisuunnittelutyöryhmä oli 
kokoontunut. Vaalityöryhmän ehdotuksena oli, että järjestetään 
myös ennakkoäänestys ennen varsinaista äänestyspäivää 
8.12. Koulukiertue järjestetään syysloman jälkeen. 
Puheenjohtajisto kokoaa vaalityöryhmän suunnitelmat ennen 
ensi kokousta.

Nuoret ovat toivoneet pizzailtaa ja nuorisovaltuusto päätti 
yksimielisesti käyttää lahjoitusrahat tähän tarkoitukseen. 
Tapahtuma järjestetään syyslomaviikolla.

Nuorisovaltuusto järjestää syyslomaviikolla elokuvaillan. 
Nuorisovaltuuston esittelijä selvittää elokuvavaihtoehtoja. 
Someryhmä järjestää äänestyksen elokuvista.

Ulkoilmateatteria ei järjestetä tänä vuonna.
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Muut asiat

Merkittiin tiedoksi seuraavin lisäyksin:
3. Nuva ry:n tapahtumat
Nuorisovaltuusto päätti maksaa Jyväskylän aktiivipäivien 
osallistumismaksun ja matkakustannukset.
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